富国基金管理有限公司关于终止锦州银行股份有限公司
办理旗下基金销售业务的公告

[bookmark: _GoBack]经富国基金管理有限公司（以下简称“本公司”或“富国基金”）与锦州银行股份有限公司（以下简称“锦州银行”）协商一致，自2025年11月17日起，锦州银行停止办理本公司旗下基金销售相关业务，包括认购、申购、定期定额投资、转换、赎回、转托管业务。

	为维护基金投资者利益，通过锦州银行持有本公司旗下基金的投资者，请关 注锦州银行官网（www.jinzhoubank.com）已发布的相关公告。对于本公司承接的存量基金（基金清单详见本公告附件），若投资者未自行办理基金份额的转托管或赎回业务，其原通过锦州银行持有的存量基金份额已于2025年11月7日转托管至本公司直销渠道；未来投资者可以通过本公司直销渠道，按照本公司相关业务规则办理基金份额查询和赎回等业务。除本公司承接的存量基金外，投资者原通过锦州银行持有的本公司其他存量基金份额将由锦州银行转托管至中国工商银行股份有限公司，具体的基金清单及业务安排以锦州银行官网公告为准。
本次业务终止及转托管操作不会对投资者持有的本公司旗下相关基金的基金份额造成实质影响。
投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：
（1）富国基金管理有限公司
客服电话：95105686，4008880688
网址：www.fullgoal.com.cn
（2）锦州银行股份有限公司
客服电话：4006696178、96178(锦州)
网址：https://www.jinzhoubank.com/

    在法律法规允许的前提下，本公司对于本公告享有解释权。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资有风险，敬请投资者认真阅读基金的基金合同、招募说明书等法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

富国基金管理有限公司
2025年11月10日

附件：本公司承接的基金清单

	基金代码
	基金名称

	000602
	富国安益货币A

	016610
	富国稳健添盈债券A

	016611
	富国稳健添盈债券C

	018319
	富国智选积极3个月持有期混合（FOF）C

	018393
	富国稳健添利债券A

	018394
	富国稳健添利债券C

	018478
	富国安瑞30天持有期债券发起式C

	019260
	富国恒生港股通高股息低波动ETF发起式联接A

	019347
	富国匠心成长混合A

	019916
	富国医药创新股票A

	019960
	富国远见价值混合A